
 

 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA– FEIRA 16 DE OUTUBRO DE 2023  N°277

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 044/2023  
NÚMERO DO PROCESSO: 2023001448 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE CARGA NOS TERMOS 
DA PROPOSTA N° 014018/2023 – MINISTÉRIO DA DEFESA, 
conforme descrições detalhadas no Termo de Referência.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
CONTRATADA: RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº º 
15.332.890/0001-06, com sede à Rua Juscelino Kubitschek, 
nº 184, Retiro da Mantiqueira, Cruzeiro - SP. 
 
VALOR: R$ 521.000,00 (quinhentos e vinte e um mil reais). 
 
VIGÊNCIA: O contrato vigorará a partir da data de sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2023. 
 

Monte Santo do Tocantins – TO, 28 de setembro de 2023. 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

 
A Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e; considerando 
o resultado da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE CARGA NOS 
TERMOS DA PRO-POSTA N° 014018/2023 – MINISTÉRIO  
EReferência, abaixo especificado; RESOLVE: I – ADJUDICAR 
o licitante a Empresa: RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
15.332.890/0001-06, com sede à Rua Juscelino Kubitschek, 
nº 184, Setor Vila Rica, Cruzeiro-SP; VALOR R$ 521.000,00 
(quinhentos e vinte e um mil reais). II – HOMOLOGAR a 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2023, por estar de acordo com a legislação em vigor. A 
serem pagos mediante a aquisição e apresentação da nota 
fiscal, por esta ser a proposta mais vantajosa para a 
administração do município. 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 521.000,00 (quinhentos 
e vinte e um mil reais). 

 
Monte Santo do Tocantins -TO, 21 de setembro de 2023. 

 
 
 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUMÁRIO 

      
       ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
      EXTRATO DE CONTRATO N°044/2023.....................1 
      ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO N°002/2023.......1 
       
 

 

 

    



 

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 277  MONTE  SANTO                 SEGUNDA – FEIRA 16 DE OUTUBRO DE 2023 

 

2 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 
 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO 

DO TOCANTINS,  16 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 2023 
 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2023-10-16T12:20:44-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




